Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа 2021 года						               № 14/58-5
г. Осташков
О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года между  участковыми избирательными комиссиями Осташковского городского округа Тверской области
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02 августа 2021 № 19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа   постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями Осташковского городского округа Тверской области согласно приложению № 1.
2. Распределить избирательные бюллетени по одномандатным избирательным округам для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями Осташковского городского округа Тверской области согласно приложению № 2.
3.	Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№660-684, 1162 Осташковского городского округа Тверской области.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной  комиссии  Осташковского округа
от 9 августа 2021 г. № 14/58-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года между участковыми избирательными комиссиями Осташковского городского округа Тверской области  по федеральному избирательному округу
	№
п/п
	Наименование  участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 660
	1690
	1690

	2.
	УИК № 661
	900
	900

	3.
	УИК № 662
	1500
	1500

	4.
	УИК № 663
	850
	850

	5.
	УИК № 664
	900
	900

	6.
	УИК № 665
	1900
	1900

	7.
	УИК № 666
	2000
	2000

	8.
	УИК № 667
	1100
	1100

	9.
	УИК № 668
	1940
	1940

	10.
	УИК № 669
	1100
	1100

	11.
	УИК № 670
	500
	500

	12.
	УИК № 671
	400
	400

	13.
	УИК № 672
	300
	300

	14.
	УИК № 673
	200
	200

	15.
	УИК № 674
	350
	350

	16.
	УИК № 675
	150
	150

	17.
	УИК № 676
	300
	300

	18.
	УИК № 677
	150
	150

	19.
	УИК № 678
	200
	200

	20.
	УИК № 679
	150
	150

	21.
	УИК № 680
	140
	140

	22.
	УИК № 681
	350
	350

	23.
	УИК № 682
	250
	250

	24.
	УИК № 683
	300
	300

	25.
	УИК № 684
	300
	300

	26.
	УИК № 1162
	80
	80

	Итого
	18000
	18000

	Резерв территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа
	805
	805

	ВСЕГО:
	18805
	18805

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной  комиссии  Осташковского округа
от 9 августа 2021 г. № 14/58-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года между участковыми избирательными комиссиями Осташковского городского округа Тверской области  по одномандатному избирательному округу «Тверская область- Заволжский одномандатный избирательный округ№180»
	№
п/п
	Наименование  участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 660
	1690
	1690

	2.
	УИК № 661
	900
	900

	3.
	УИК № 662
	1500
	1500

	4.
	УИК № 663
	850
	850

	5.
	УИК № 664
	900
	900

	6.
	УИК № 665
	1900
	1900

	7.
	УИК № 666
	2000
	2000

	8.
	УИК № 667
	1100
	1100

	9.
	УИК № 668
	1940
	1940

	10.
	УИК № 669
	1100
	1100

	11.
	УИК № 670
	500
	500

	12.
	УИК № 671
	400
	400

	13.
	УИК № 672
	300
	300

	14.
	УИК № 673
	200
	200

	15.
	УИК № 674
	350
	350

	16.
	УИК № 675
	150
	150

	17.
	УИК № 676
	300
	300

	18.
	УИК № 677
	150
	150

	19.
	УИК № 678
	200
	200

	20.
	УИК № 679
	150
	150

	21.
	УИК № 680
	140
	140

	22.
	УИК № 681
	350
	350

	23.
	УИК № 682
	250
	250

	24.
	УИК № 683
	300
	300

	25.
	УИК № 684
	300
	300

	26.
	УИК № 1162
	80
	80

	Итого
	18000
	18000

	Резерв территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа
	805
	805

	ВСЕГО:
	18805
	18805